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امضای تفاهمنامه همکاری میان اتاق بازرگانی و ارتش

ارائه آموزشهای تخصصی به سربازان با همکاری بخش خصوصی برای ورود به بازار کار

تفاهمنامه همکاری مبنی بر ایجاد اشتغال پایدار نیروهای وظیفه پس از پایان دوره خدمت همراه با آموزش فنی و

دریافت گواهینامه ویژه ماشینآلات سنگین حین خدمت برای بهکارگیری در معادن استان، با حضور احمد خوروش،

عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیسیون معادن اتاق بازرگانی اصفهان و امیر سرتیپ ستاد محسن کرمی، فرمانده ارشد

نظامی آجا در استانهای اصفهان، یزد و چهارمحال بختیاری و جمعی از فرماندهان ارتش به امضا رسید.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، احمد خوروش، عضو هیئت رئیسه و رئیس کمیسیون معادن اتاق بازرگانی اصفهان در نشست با فرماندهان ارتش به منظور امضای

تفاهم نامه مشترک همکاری اظهار کرد: بخش صنعت، معدن و کشاورزی تقریباً بخش عمده ای از اقتصاد را تشکیل می دهند، بخش خصوصی آمادگی دارد که در همه این زمینه

ها به منظور پرورش سربازان ماهر همکاری کند. اشتغال و کارآفرینی می تواند در افزایش امنیت نقش داشته باشد؛ لذا پیشنهاد می کنیم که کمیته ای تشکیل شود تا نیازها و

توانمندی های هر دو طرف در این کمیته مشخص باشد.

وی ادامه داد: امضای این تفاهم نامه برای نخستین بار در کشور است و اقدامی بی نظیر محسوب می شود که می تواند با افزایش انگیزه جوانان و ایجاد اشتغال، مانع از مهاجرت

آنها نیز بشود، امنیت مهم ترین مسئله هر کشوری است و هر توسعه و پیشرفتی نیازمند امنیت است پس باید در این راستا تلاش کنیم.

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان افزود: آموزش های لازم به سربازان ارائه می شود تا بتوان از ظرفیت نیروهای جوان و بااستعداد کشور در معادن بهره بیشتری برد و به

رشد و توسعه در این بخش کمک کرد، اجرای این تفاهم نامه کمک می کند که جوانان پس از اتمام خدمت سربازی، آماده ورود به بازار کار بوده و از مهارت های لازم برخوردار

باشند.

در ادامه، امیر سرتیپ ستاد محسن کرمی، فرمانده ارشد نظامی آجا در استان های اصفهان، یزد و چهارمحال بختیاری اظهار کرد: با تأکید مقام معظم رهبری، بحث مهارت آموزی

در نیروهای مسلح با جدیت پیگیری می شود تا حدی که اگر سربازی در دوران خدمت، مهارتی نیاموخته باشد ترخیص نمی شود.

وی گفت: سربازانی داریم که هم علاقه مند هستند و هم تجربه کار روی ماشین آلات سنگین را دارند؛ لذا برای آماده شدن آنها نیاز به تجهیزات و زیرساخت های آموزشی مناسب

داریم تا آموزش های عملی و کاربردی ارائه شود و آمادگی داریم که سربازانی که در ماه های پایانی خدمت خود هستند آموزش دهیم تا بلافاصله بعد از پایان خدمت جذب بازار

کار شوند.

در پایان این نشست، تفاهم نامه همکاری مبنی بر ایجاد اشتغال پایدار نیروهای وظیفه پس از پایان دوره خدمت همراه با آموزش فنی و دریافت گواهینامه ویژه ماشین آلات

سنگین حین خدمت برای به کارگیری در معادن استان به امضای طرفین رسید.
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